

**KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ**  
**06.02.2023 TARİHİNDE MEYDANA GELEN DEPREME İLİŞKİN**  
**SAR AKAY ARAMA KURTARMA DERNEĞİ**  
**FAALİYET RAPORU**

**SAR AKAY** Derneğimiz olayın vukuundan itibaren gerek Genel Merkezimizin bulunduğu (ABD Manhattan temsilcimizin de) aralarında olduğu İstanbul'dan gerekse bölgedeki teşkilatlarımız ve civardaki profesyonel ve gönüllü ekiplerimiz ile birlikte bölgeye intikal etmiş. Devletimizin bu zon zamanda yalnız bırakmamak adına AFAD'ımızla işbirliği ve onun koordinesi altında Biz Bu Devletin neferleriyiz ve yanındayız anlayışıyla derhal arama kurtarma, ilk önce enkazdan canlı çıkarmaya odaklanarak olarak faaliyetlerimize başlanmıştır

Bu kapsamda bölgede yaptığımız çalışmalar aşağıda sıralanmıştır.

**1-Arama-Kurtarma Faaliyetleri.**

- Bölgedeki görev yapan profesyonel (enkaza giren uzman) dernek üyemiz 450 kişi
- Bölgedeki görev yapan gönüllü dernek üyemiz yaklaşık 3000 kişi
- Canlı olarak çıkardığımız vatandaşımız 375 kişi
- Ceset olarak çıkarılan vatandaşımız 3027 kişi

**2-Bölgeye yönlendirilen-gönderilen İnsani Yardımlar.**

Toplamda 180 Tırla her türlü gıda, giyecek,battaniye, 500 soba, 500 jenaratör, ve 300 hilti olmak üzere bölgeye intikali koordine edilerek gönderilmiştir.  
Gönderilen bu malzemelerin oradaki gönüllü ekiplerimiz tarafından koordineli bir şekilde depremzede vatandaşlarımıza/canlarımıza ulaşması sağlanmıştır.

**4-Bir Kısım Malzeme ile Personelin Bölgeye İntikali.**

-**Uçak**; ULS Kargo'dan -2 Nakliye Uçağı  
THY'den -20 Uçak'la ülkemize yardıma gelen yabancı arama-kurtarma ekiplerinin tüm malzeme ve köpeklerinin de içinde bulunduğu arama kurtarma ekipleri İstanbul'daki Kriz Merkezimizde koordine edilerek bölgeye intikalleri sağlanmıştır.

-**50 Otobüs**

-**80 Minübüs vs** ile de ekiplerin dönüşümü sağlanmıştır.

5- Dernek gönüllülerimiz bölgede vefat eden vatandaşlarımızın Cenaze-defin işlemlerinde bizzat görev üstlenmişlerdir

6- Bölgeye gönderilen yaklaşık 200 çadırın kurulumunu gerçekleştirilmiştir.

7- Bölgedeki Depremzedenin kendisini yalnız hissetmemesi, Devletinin yanında olduğunu hissetmesi adına inisiyatif alınmış BİZ DEVLETİMİZ İÇİN ONUN TALİMATIYLA BURADAYIZ YALNIZ DEĞİLSİNİZ, denilmiştir.

8-İlk anda kapanan yollar kendi imkanlarımızla açılarak vatandaşın ulaşımına Devletimiz adına katkıda bulunulmuştur.

## 9-Deprem Bilim Kurulu

Prof.Dr. Şener ÜŞÜMEZSOY başkanlığındaki deprem bu kurumumuzla gerek deprem öncesi, gerek deprem sonrası istişare ve değerlendirme toplantıları yapılarak, yaklaşmakta olan İstanbul Depremi için alınması gereken önlemler istişare edilmekte ve an olarak yapılması gereken faaliyetler sürekli olarak gündemde tutulması noktasında çalışmalar yapılmaktadır.

## 10- Sağlık Bilim Kurulu

Yine sağlık branşında kendi alanında uzman Profesör, Doçent ve diğer doktor hocalarımızla deprem bölgesindeki bölgedeki sağlık çalışmaları, kendi imkanları ve bağışçıların desteği ile ilaç ihtiyacı bir nebze de olsa giderilmeye çalışılmış, sağlık taramaları koordine edilmiş ve edilmeye devam edilmektedir.

Yine bölgede bazı hijyen sorunları nedeniyle ortaya çıkan ve bize intikal eden şikayetlerle (bitlenme, salgın vs) ilgili yetkin hocalarımızca ilaçlar hazırlanma ve bölgeye sevk edilme noktasına gelmiş bulunmaktadır.

## 10-Görsel ve Sosyal Medya Faaliyetleri.

Başta Genel Başkanımız Murat UZAN olmak üzere yine arama kurtarma da konusunda uzman olan birim yöneticilerimiz yoğun bir şekilde fark gözetmeksizin, her görüşten Medya organı TV kanallarında canlı yayınlarla deprem esnasında ne yapması-ne yapmaması gibi hayat kurtaran pratik bilgilerle vatandaşımızın bilinçlendirilmesi sağlanmış halen de muhtelif TV kanallarında bu bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları devam etmektedir.

Yine bu yayınlarda depremde AFAD'ın koordinasyonu ve Savunma Sanayi Başkanlığı'nin Rolüne dikkat çekilmiş, İTÜ Mensupları , ATLAS ÜNİVERSİTESİ gibi işbirliği yaptığımız üniversitelerin bilimsel ve teknik desteklerinin bize verdiği güç ifade edilmiştir.

Ülkemiz için Devletimiz için bu AZİZ MİLLET İÇİN halen bölgedeyiz ve olmaya da devam edeceğiz.

Çünkü Şiarımız; ***"BİR CAN KURTARMAK BÜTÜN İNSANLIĞI KURTARMAK GİBİDİR"***

**SAR AKAY ARAMA KURTARMA ACİL YARDIM DERNEĞİ  
YÖNETİM KURULU**